

Årsredovisning
för
Elgrabbarna i Skåne AB
556682-2226

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmie Sahlin, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för Elgrabbarna i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2005-06-22 och bedriver sedan dess verksamhet inom elinstallationer, larminstallationer, arbete med antenn- och elektriska värmesystem, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver sin verksamhet i förhyrda lokaler i Lunds kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FasNolla Holding AB, org. nr. 559226-7982 med säte i Skåne län, Lund kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lund kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 948	9 662	8 511	6 454
Resultat efter finansiella poster	2 637	2 055	2 141	810
Soliditet (%)	59	55	66	60

Bolagets nettoomsättning har ökat med 34 % under året med anledning av ett antal större entreprenader som färdigställts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	337 162	1 309 809	1 746 971
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		1 309 809	-1 309 809	0
Årets resultat			1 850 008	1 850 008
Belopp vid årets utgång	100 000	346 971	1 850 008	2 296 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 970
årets vinst	1 850 008
	2 196 978

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	196 978
	2 196 978

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov liksom ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 947 701	9 661 691
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 120	0
Övriga rörelseintäkter		30 236	106 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 991 057	9 768 569
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 230 386	-3 105 830
Övriga externa kostnader		-1 248 603	-992 091
Personalkostnader	2	-4 878 511	-3 619 108
Summa rörelsekostnader		-10 357 500	-7 717 029
Rörelseresultat	3	2 633 557	2 051 540
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 254	3 132
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 334	0
Summa finansiella poster		3 089	3 132
Resultat efter finansiella poster		2 636 646	2 054 672
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-58 266	0
Förändring av periodiseringsfonder		-208 000	-367 500
Summa bokslutsdispositioner		-266 266	-367 500
Resultat före skatt		2 370 380	1 687 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-520 372	-377 363
Årets resultat		1 850 008	1 309 809

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 860 346	1 589 599
Andra långfristiga fordringar	5	824 000	747 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 684 346	2 336 599
Summa anläggningstillgångar		2 684 346	2 336 599
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		360 779	625 841
Pågående arbete för annans räkning	6	13 120	0
Summa varulager		373 899	625 841
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 464 799	932 186
Övriga fordringar		225 833	187 095
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	48 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 135	118 592
Summa kortfristiga fordringar		1 848 767	1 286 573
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	7	364 807	364 807
Summa kortfristiga placeringar		364 807	364 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 120 112	3 016 213
Summa kassa och bank		3 120 112	3 016 213
Summa omsättningstillgångar		5 707 585	5 293 434
SUMMA TILLGÅNGAR		8 391 931	7 630 033

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 970	337 162
Årets resultat		1 850 008	1 309 809
Summa fritt eget kapital		2 196 978	1 646 971
Summa eget kapital		2 296 978	1 746 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 294 550	3 086 550
Summa obeskattade reserver		3 294 550	3 086 550
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		824 000	747 000
Övriga avsättningar		199 902	181 222
Summa avsättningar		1 023 902	928 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		151 344	649 150
Skulder till koncernföretag		0	12 500
Skatteskulder		231 363	249 611
Övriga skulder		417 804	168 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		975 990	788 933
Summa kortfristiga skulder		1 776 501	1 868 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 391 931	7 630 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,19 %	2,93 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 589 599	2 530 979
Tillkommande fordringar	1 629 013	1 358 620
Avgående fordringar	-1 300 000	-2 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 918 612	1 589 599
Utgående redovisat värde	1 918 612	1 589 599

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	747 000	663 000
Tillkommande fordringar	77 000	84 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	824 000	747 000
Utgående redovisat värde	824 000	747 000

Avser kapitalförsäkringar till förmån för anställda.

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	13 120	0
	13 120	0

Not 7 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Aktier och andelar	364 807	364 807	533 409
	364 807	364 807	533 409

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Veberöd 2023-04-13

Jimmie Sahlin
Jimmie Sahlin
Ordförande

Samuel Johnsson
Samuel Johnsson

Pontus Nielsen
Pontus Nielsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-13

Pär-Anders Nilsson
Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
